

# **LH KOMPLEMENTAR ApS**

Christians Brygge 28  
1559 København V

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2017**

---

**Antony Ashton**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      LH KOMPLEMENTAR ApS  
Christians Brygge 28  
1559 København V

Telefonnummer: 71990645

CVR-nr: 34801037

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være komplementar i K/S Leatherhead. Selskabet ejer ikke anpartar og har ikke andel i kommanditselskabets indkomst, formue eller likviditetsprovenu.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 5.680 mod et overskud på kr. 5.197 i 2015

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....			0
Administrationsomkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter .....		7.280	6.772
Andre finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>7.280</b>	
Skat af årets resultat .....		-1.600	-1.575
<b>Årets resultat .....</b>		<b>5.680</b>	<b>5.197</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt .....</b>		<b>5.680</b>	<b>5.197</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender .....		104.340	97.060
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>104.340</b>	<b>97.060</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>104.340</b>	<b>97.060</b>
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....			0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>104.340</b>	<b>97.060</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		19.590	13.910
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>99.590</b>	<b>93.910</b>
Skyldig selskabsskat .....		1.600	1.575
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.150	1.575
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.750</b>	<b>3.150</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.750</b>	<b>3.150</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>104.340</b>	<b>97.060</b>